YTBepxpaaw: vicu -~ 3aB. A/c Ne 38

O.H.MnBeHb

«12» pexkabpsa 2025r.
3ABTPAK:
I.Kauia oBesiHHasa Moi104,knaK.150/200

2.byTtepbpon c nosuanom 30/38

3.KogpelHbIi HANUTOK ¢ MOosI0OKOM 180/200

OBE[:
1.Canat n3 cBekbl ¢ YecHokom 30/50
2.bopuy ¢ haconbto,kaptodenem 150/200
3.0mneT ¢ macom 30/38 100/100
4. KomnoTt u3 cyxogpykTtos 150/200
5. Xneb nweHnYHbIn 15/20
6.Xneb pxaHoi 25/36

YMNNTOTHEHHbI W
NMONAHWK:

1.CblpHUKM 13 TBOpOTa 3aneyeHble 70/90
2.Yali ¢ caxapom 150/200
3.Kawa 6oapckas (NWeHHasCc M3IOMOM)

150/200

4.Xneb NWeHUYHbIA /13

M/c:
MoBap:

<N& £/ nNoravyeBa H.A
.Kyanuosa T.4.

dHepre-
Tuyeckas

LEHHOCTb

KKarn

180.09/240.

108.7/152.3
78.40/87.12

367.19/
479.54

34.59/57.6

75.68/90.8
225./381.8

83.8/100.6

35.25/47.0
69.7/87.0

527.55/
7701 NO

161.1/207.1

45.09/60.12
159.4/232.5

58.75/82.25

425.84/
582.39

1320/
1832



