

Утверждаю: <u>Логачева Н.А.</u> зав. д/с № 38 О.Н.Пивень	<b>Энергетическая ценность ккал</b>
<b>«12» декабря 2025г.</b>	
<b>ЗАВТРАК:</b>	
1.Каша овсянная молоч,жидк.150/200	180.09/240.
2.Бутерброд с повидлом 30/38	108.7/152.3
3.Кофейный напиток с молоком 180/200	78.40/87.12
	<hr/>
<b>ОБЕД:</b>	
1.Салат из свеклы с чесноком 30/50	34.59/57.6
2.Борщ с фасолью,картофелем 150/200	75.68/90.8
3.Омлет с мясом 30/38 100/100	225./381.8
4. Компот из сухофруктов 150/200	83.8/100.6
5. Хлеб пшеничный 15/20	35.25/47.0
6.Хлеб ржаной 25/36	69.7/87.0
	<hr/>
<b>УПЛОТНЁННЫЙ ПОЛДНИК:</b>	
1.Сырники из творога запеченные 70/90	161.1/207.1
2.Чай с сахаром 150/200	45.09/60.12
3.Каша боярская (пшеннаяс изюмом ) 150/200	159.4/232.5
	<hr/>
4.Хлеб пшеничный 10/13	58.75/82.25
	<hr/>
М/с: <u>Логачева Н.А.</u>	527.55/ 770.09
Повар: <u>Кудинова Т.Д.</u>	161.1/207.1 45.09/60.12 159.4/232.5 425.84/ 582.39 <b>1320/</b> <b>1832</b>